

Evy og Henrik Holding ApS

Lærkevænget 3

Grejs

7100 Vejle

CVR-nr. 42 80 24 33

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

Henrik Meldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Evy og Henrik Holding ApS
Lærkevænget 3
Grejs
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 80 24 33

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 25. oktober 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Evy Højberg, direktør
Henrik Meldahl, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt andre investeringer efter ledelsens beslutning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 276.121, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.295.920.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-10.000	-8.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-10.000	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>283.921</u>	<u>267.704</u>
Resultat før skat		273.921	259.704
Skat af årets resultat	2	<u>2.200</u>	<u>1.760</u>
Årets resultat		<u>276.121</u>	<u>261.464</u>
Foreslået udbytte		150.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.943.090	67.704
Overført resultat		<u>2.069.211</u>	<u>-56.240</u>
		<u>276.121</u>	<u>261.464</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.309.960</u>	<u>2.276.039</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.309.960</u>	<u>2.276.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.309.960</u>	<u>2.276.039</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.855	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>94.908</u>	<u>90.288</u>
Tilgodehavender		<u>115.763</u>	<u>90.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>115.763</u>	<u>90.288</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.425.723</u></u>	<u><u>2.366.327</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.943.090
Overført resultat		2.095.920	26.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Egenkapital		<u>2.295.920</u>	<u>2.269.799</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		121.803	88.528
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>129.803</u>	<u>96.528</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>129.803</u>	<u>96.528</u>
Passiver i alt		<u>2.425.723</u>	<u>2.366.327</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.943.090	26.709	250.000	2.269.799
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-1.943.090	2.069.211	150.000	276.121
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	0	2.095.920	150.000	2.295.920

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.200</u>	<u>-1.760</u>
	<u>-2.200</u>	<u>-1.760</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.925.386	700.000
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>	<u>1.225.386</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.525.386</u>	<u>1.925.386</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	350.653	0
Årets resultat	283.921	267.704
Udbytte modtaget	-850.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>82.949</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>-215.426</u>	<u>350.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.309.960</u>	<u>2.276.039</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Agroservice Skandinavien ApS	Vejle	100%	883.907	170.035
Ejendomsselskabet Solfang ApS	Vejle	100%	<u>1.348.053</u>	<u>35.886</u>
			<u>2.231.960</u>	<u>205.921</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

Den samlede nettoskatteforpligtelse for koncernen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.